
 

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШАТУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 РЕШЕНИЕ от 19 октября 2009 г. N 13/1 

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РАСЧЕТНОЙ СТОИМОСТИ 1 КВАДРАТНОГО МЕТРА 

 ОБЩЕЙ ПЛОЩАДИ ЖИЛЬЯ НА ЧЕТВЕРТЫЙ КВАРТАЛ 2009 ГОДА 

 ДОЛГОСРОЧНОЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ 

 "ОБЕСПЕЧЕНИЕ ЖИЛЬЕМ МОЛОДЫХ СЕМЕЙ ШАТУРСКОГО 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА" В 2009-2012 ГОДАХ, УТВЕРЖДЕННОЙ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕМ ГЛАВЫ ШАТУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

 РАЙОНА 18.05.2009 N 1112 

 (в ред. решения Совета депутатов Шатурского муниципального района МО от 

 03.03.2010 N 6/6) 

 

 В соответствии с приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 

 30.09.2009 N 433 "О средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по 

 субъектам Российской Федерации на четвертый квартал 2009 года" Совет депутатов решил: 
 
 1. Утратил силу. - Решение Совета депутатов Шатурского муниципального района МО от 

 03.03.2010 N 6/6. 
 
 2. Признать утратившим силу п. 1 решения Совета депутатов Шатурского муниципального 

 района от 13.07.2009 N 4/43. 
 
 3. Настоящее решение направить главе муниципального района для подписания и 

 опубликования в СМИ. 

 

 Председательствующий 
 
 Е.М. Батурина 

 

 Глава Шатурского 
 
 муниципального района 
 
 А.Д. Келлер 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

